

VIBENHOLM INVEST ApS

Hermelinvej 9
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2020

Niels Erik Holmstrøm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIBENHOLM INVEST ApS
Hermelinvej 9
8270 Højbjerg

CVR-nr: 33396686
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i køb og salg af værdipapirer og valutaterminskontrakter.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -7.993 kr. mod -8.504 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.070 kr. mod 27.440 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabets kapital kan reetableres ved egen drift som følge af positiv indtjening på investeringer i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.993	-8.504
Resultat af ordinær primær drift		-7.993	-8.504
Andre finansielle indtægter		122.328	80.061
Øvrige finansielle omkostninger		-92.265	-44.117
Ordinært resultat før skat		22.070	27.440
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		22.070	27.440
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.070	27.440
I alt		22.070	27.440

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		117.012	7.896
Tilgodehavender i alt		117.012	7.896
Likvide beholdninger		679.728	721.892
Omsætningsaktiver i alt		796.740	729.788
Aktiver i alt		796.740	729.788

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		90.000	90.000
Overført resultat		-492.185	-514.255
Egenkapital i alt		-402.185	-424.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.192.925	1.147.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.198.925	1.154.043
Gældsforpligtelser i alt		1.198.925	1.154.043
Passiver i alt		796.740	729.788

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har samlet ikke-indregnede fremførbare skattemæssige underskud på kr. 498.700, svarende til et skatteaktiv på kr. 109.714 med en selskabsskatteprocent på 22 %.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2019 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

Ved vurdering af selskabets kapital, skal der tages højde for gæld til anpartshavere på kr. 1.192.925.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0